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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 24 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
6.08.2023 - 10:31 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 26.83 Hüseyin Emre SAKCI GAZİANTEP 29.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 28.11 H.EMRE SAKÇI BAKÜ (AZE) 27.06.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 29.16 Yiğit Alp ATAMAN Trabzon 26.11.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 30.33 Yağız Alp YEKTA İSTANBUL 30.11.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 31.58 EFE BAŞAR İSTANBUL 17.12.2016

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KATILIM BARAJI 15 - 16: 33.43;  17 - 18: 32.06;  19 +: 31.02
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

15 - 16 yaşları arası

1. Ali TARIM 07 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü30.52 614 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Efe KÜÇÜK 08 Okyanus Koleji Spor Kulübü 30.77 599 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Doruk YOĞURTCUOĞLU 08 Aykon Spor Kulübü 30.97 588
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Emre TAZEGÜL 07 Galatasaray Spor Kulübü 31.05 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Tuna BAKKAL 07 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği31.39 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Can ŞENEN 07 Kınalıada Su Sporları Kulübü 31.45 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Arda DEMİRÖREN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.67 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Yiğiter TUTARLAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.75 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Çınar Can YILMAZ 07 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 31.85 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Asrın BAĞDAN 07 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü Derneği 32.00 533
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Doruk Kaan LEVENT 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.01 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Alp ÇINAR 08 Aykon Spor Kulübü 32.04 531
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Aktan ŞİHOĞLU 07 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 32.14 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Emirhan EROĞLU 07 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 32.17 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Demir Alp KELER 08 Enka Spor Kulübü 32.22 522
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Ege Batuhan KARTAL 08 Nilüfer Belediyespor 32.32 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Arda GÜNDEM 07 Ferdi 32.33 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Ali ASLAN 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü32.40 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Yavuz Kağan SEVGİ 08 Nilüfer Belediyespor 32.40 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 24, Erkekler, 50m Kurbağalama, Prelim, 15 - 16 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

20. Emre Berk AKINCI 08 Osmangazi Belediyespor Kulübü 32.45 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Efe BELLİ 07 Ferdi 32.51 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Sarp ÜNLÜ 07 Galatasaray Spor Kulübü 32.59 504
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Kaan ÖZÇELİK 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.65 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Deniz DEMİRCİOĞLU 08 Atakent Yüzme Spor Kulübü 32.66 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Berk ARŞ 07 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 32.67 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Necmettin Enes HOCALAR 08 Istanbul Bbsk 32.71 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Ömer Batu FELENT 08 Çanakkale Belediyespor Kulübü 32.76 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Erol Ömer SARAÇOĞLU 07 Fmv ışık Spor Kulübü 32.76 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Ahmet Efe KUYTUL 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 32.78 496
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Metehan USLU 07 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 32.91 490
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Burak TOKGÖZ 07 Tekirdağ Ayyıldız Yüzme Spor Kulübü 32.92 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Halil Toprak ŞENSOY 07 Giresun Şahin Spor 32.95 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Efe GÜLHAN 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 33.02 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Çağrı AKYÜZ 08 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 33.30 473
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Ömer Faruk TAŞDEMİR 07 Galatasaray Spor Kulübü 33.33 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Yiğit TAŞDOĞAN 08 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 33.50 464
37. Mehmet Taha ÖZDEĞER 07 Beylikdüzü Genç Olimpik Spor Kulübü 33.72 455

Açık

1. Berkay Ömer ÖĞRETİR 98 Galatasaray Spor Kulübü 27.88 806 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Hüseyin Emre SAKCI 97 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.00 796 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Demirkan DEMİR 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.52 753 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Tufan TINIK 04 Galatasaray Spor Kulübü 28.93 721 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Görkem SÜLÜN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.20 701 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 24, Erkekler, 50m Kurbağalama, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

6. Eren DÖNMEZ 06 Ferdi 29.36 690 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Kemalata AKINCI 05 Enka Spor Kulübü 29.50 680 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Yiğit Alp ATAMAN 06 Zafer Koleji Spor Kulübü 29.59 674 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Mehmet Alp HACIOĞLU 06 Fmv ışık Spor Kulübü 29.63 671 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Sarp Muhittin BOSTAN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.73 665 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Berke GÜNAL 05 Trabzon Yeşilova Spor 29.73 665 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Ege ALTAN 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.78 661 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Mert Efe CÖMERTEL 02 Galatasaray Spor Kulübü 29.82 659 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Atahan AKYÜZ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.99 647 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Mehmet Polat TAŞBAŞI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.13 638 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Ali Gökçer YUMAKOĞULLARI 06 Fmv ışık Spor Kulübü 30.13 638 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Kerem ILYEM 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 30.26 630 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Ensar Mustafa EKER 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 30.28 629 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Hızır Kaan KARLIK 05 Galatasaray Spor Kulübü 30.37 623 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Efe KALKAN 06 Trabzon Ihtisas Spor Kulübü Derneği 30.46 618 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Ali TARIM 07 Pamukkale Üniversitesi Mensupları Spor Kulübü30.52 614 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Kaan KORKMAZ 02 Enka Spor Kulübü 30.53 614 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Yağız KAYA 05 Ferdi 30.73 602 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Efe KÜÇÜK 08 Okyanus Koleji Spor Kulübü 30.77 599 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Barkın KÖSE 02 Istek Spor Kulübü 30.95 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Doruk YOĞURTCUOĞLU 08 Aykon Spor Kulübü 30.97 588
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Emre TAZEGÜL 07 Galatasaray Spor Kulübü 31.05 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Yiğit Deniz YEŞİL 04 Galatasaray Spor Kulübü 31.13 579
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 24, Erkekler, 50m Kurbağalama, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

29. Tan Eren KIRKYILDIZ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.19 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Doruk ALTUN 06 Aykon Spor Kulübü 31.23 573
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Toprakcan ŞAHİN 06 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 31.26 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Abdelrahman EKHODERİ 00 Ferdi 31.30 569
33. Tuna BAKKAL 07 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği31.39 564

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Can ŞENEN 07 Kınalıada Su Sporları Kulübü 31.45 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Arda DEMİRÖREN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.67 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Yiğiter TUTARLAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 31.75 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Çınar Can YILMAZ 07 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 31.85 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Yağız DEMİR 06 Istanbul Bbsk 31.96 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Asrın BAĞDAN 07 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü Derneği 32.00 533
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Doruk Kaan LEVENT 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.01 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Alp ÇINAR 08 Aykon Spor Kulübü 32.04 531
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Batuhan ŞAHİN 05 Galatasaray Spor Kulübü 32.08 529
43. Aktan ŞİHOĞLU 07 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 32.14 526

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Emirhan EROĞLU 07 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 32.17 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

45. Muhammed Ali SERİN 06 Gelecek Gençlik Ve Spor Kulübü 32.18 524
46. Demir Alp KELER 08 Enka Spor Kulübü 32.22 522

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

47. Ege Batuhan KARTAL 08 Nilüfer Belediyespor 32.32 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

48. Arda GÜNDEM 07 Ferdi 32.33 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

49. Ali ASLAN 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü32.40 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Yavuz Kağan SEVGİ 08 Nilüfer Belediyespor 32.40 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

51. Emre Berk AKINCI 08 Osmangazi Belediyespor Kulübü 32.45 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

52. Efe BELLİ 07 Ferdi 32.51 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 24, Erkekler, 50m Kurbağalama, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

53. Sarp ÜNLÜ 07 Galatasaray Spor Kulübü 32.59 504
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

54. Kaan ÖZÇELİK 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.65 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

55. Deniz DEMİRCİOĞLU 08 Atakent Yüzme Spor Kulübü 32.66 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

56. Berk ARŞ 07 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 32.67 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

57. Necmettin Enes HOCALAR 08 Istanbul Bbsk 32.71 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

58. Ömer Batu FELENT 08 Çanakkale Belediyespor Kulübü 32.76 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Erol Ömer SARAÇOĞLU 07 Fmv ışık Spor Kulübü 32.76 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

60. Ahmet Efe KUYTUL 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 32.78 496
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

61. Metehan USLU 07 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 32.91 490
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

62. Burak TOKGÖZ 07 Tekirdağ Ayyıldız Yüzme Spor Kulübü 32.92 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

63. Halil Toprak ŞENSOY 07 Giresun Şahin Spor 32.95 488
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

64. Efe GÜLHAN 08 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 33.02 485
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

65. Çağrı AKYÜZ 08 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 33.30 473
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

66. Ömer Faruk TAŞDEMİR 07 Galatasaray Spor Kulübü 33.33 471
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

67. Yiğit TAŞDOĞAN 08 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 33.50 464
68. Mehmet Taha ÖZDEĞER 07 Beylikdüzü Genç Olimpik Spor Kulübü 33.72 455

disk. Barış Kanşav KOÇ 03 Enka Spor Kulübü
SW 7.1 - Çıkış veya dönüşten sonraki ilk kurbağalama ayak vuruşundan önce birden fazla kelebek ayak
vuruşu yaptığından (Zaman: 10:30), çıkışta


